CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA CREMEC N°. SEI-3/2023

                            O Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do
Ceará - CREMEC, no uso de suas atribuições legais, e,

                            Considerando o que foi aprovado na Sessão Plenária de 16 de
janeiro de 2023,

                            RESOLVE:

Art. 1º. Designar os Conselheiros Alberto Farias Filho, Inês Tavares
Vale e Melo e Roger Murilo Ribeiro Soares para comporem a Comissão
de Revisão do Regimento Interno do CREMEC.

Art. 2º. Fica estabelecido o prazo de 60 (sessenta) dias para a
realização do trabalho inicial para apresentação em Plenária.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data abaixo.

Fortaleza, 06de fevereiro de 2023

CONS. HELVÉCIO NEVES FEITOSA

Presidente do CREMEC

Documento assinado eletronicamente por Helvécio Neves Feitosa, Presidente,
em 08/02/2023, às 13:36, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO CFM
nº2.308/2022, de 28 de março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0069180 e o código CRC 594E2BF7.

Portaria 3 Regimento Interno (0069180)         SEI 23.6.000001064-6 / pg. 1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

Av. Antônio Sales, 485 - Bairro Joaquim Távora |
CEP 60135-101 | Fortaleza/CE - https://cremec.org.br/

Referência: Processo SEI nº 23.6.000001064-6 | data de inclusão: 31/01/2023

Portaria 3 Regimento Interno (0069180)         SEI 23.6.000001064-6 / pg. 2

	Portaria 3 Regimento Interno (0069180)